
UCHWAŁA NR V/122/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr II/20/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z 27 maja 2024 r. o wyrażeniu 
zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom samorządu 
terytorialnego na realizację przedsięwzięć w ramach V edycji konkursu „Wielkopolskie Jadłodzielnie”. 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.2024 poz. 566) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się uchwałę nr II/20/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 
samorządu terytorialnego na realizację przedsięwzięć w ramach V edycji konkursu „Wielkopolskie 
Jadłodzielnie” w ten sposób, że załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91689EC2-9540-48C6-9887-0C077198AAA8. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

  
 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, które otrzymają dofinansowanie  

  

LP. WNIOSKODAWCA TYTUŁ PRZEDSIĘWZIĘCIA 
LICZBA UZYSKANYCH 

PUNKTÓW 
DOTACJA (W PLN) 

1. 
Gmina Pobiedziska 

 
„Jadłodzielnia przy Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Pobiedziskach" 

 
 

15 
 
 

25 000,00 

2. Miasto i Gmina Mikstat „Jadłodzielnia w Mikstacie" 
 

14 
 

24 000,00 

Razem:  49 000,00 
 

Załącznik do uchwały Nr V/122/24

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91689EC2-9540-48C6-9887-0C077198AAA8. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr V/122/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 września 2024 r. 

Uchwałą nr 606/2024 z dnia 4 września 2024 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego dokonał zmiany 
w uchwale zawierającej listę rankingową przedsięwzięć, w której pominięto przedsięwzięcie mające być 
zrealizowane przez Gminę Białośliwie. 

W związku z powyższym zasadnym jest dokonanie zmiany przedmiotowej uchwały Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego, które nie będzie już obejmowało pomocy finansowej dla Gminy 
Białośliwie. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91689EC2-9540-48C6-9887-0C077198AAA8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/122/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


